РАБОТЕН ЛИСТ ЗА ЛЕНТА НА ПРИКАЗНАТА„ПОРТОКАЛИ ЗА СИТЕ“

Исечети по линиите,а потоа составете ги деловите да се добие целина.

Еден ден мама донесе цела торба со портокали од продавница.Обожавам портокали –извика Стефан.

Ја зеде торбата ја однесе во својата соба.

и почна да ги брои;

-Еден,два,три,четири.пет портокали.Сам ќе ги изедам сите.

-Јас немам ниту еден портокал –липаше Стефан.

______________________________________________________

-Еве рече тато земи од мојот портокал.

Можеш да земеш и од мојот-рече Никола.

____________________________________________________---

Сите седнаа на масата и си ги јадеа портокалите.

Тоа беше сладок крај за еден убав ден.
